
 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 01 червня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 125 Р  

 

Про виділення коштів на забезпечення 

діяльності депутатів міської ради 

 

Розглянувши звернення депутатів Білоцерківської міської ради, відповідно до пункту 

20 частини 4 статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Білоцерківської міської ради від 29 грудня 2020 року № 85-06-VIII «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), на виконання 

Програми використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської міської 

територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, 

зобов’язую:   
 

1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради: 

 

1.1. 9700,00 (дев’ять тисяч сімсот) грн з фонду депутата міської ради Александрова О.О.: 

Тарасенко Людмилі Іванівні - 2000 грн 

Бєлкіній Валентині Іванівні - 700 грн 

Рачинському Петру Віталійовичу - 800 грн 

Костюченко Ірині Анатоліївні - 800 грн 

Король Аллі Тимофіївні - 800 грн 

Петрович Ользі Іванівні - 800 грн 

Гавренко Тетяні Петрівні - 500 грн 

Жарковій Любові Петрівні - 2000 грн 

Єфремову Сергію Анатолійовичу - 1300 грн 

  

1.2. 8000,00 (вісім тисяч) грн з фонду депутата міської ради Балановського О.В.: 

Архипенко Ірині Володимирівні - 1000 грн 

Коваленко Вікторії Валентинівні - 2000 грн 

Вітер Віті Володимирівні - 2000 грн 

Вербахівській Ользі Михайлівні - 2000 грн 

Яценко Ірині Макарівні - 1000 грн 

  

1.3. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Вовкотруба В.Г.: 

Покотіловій Галині Павлівні - 500 грн 

Спаській Тетяні Петрівні - 500 грн 

  

1.4. 2900,00 (дві тисячі дев’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Голотюк Т.А.: 

Голубець Наталії Вікторівні - 700 грн 

Зубковій Світлані Іванівні - 600 грн 

Петрович Ользі Іванівні - 800 грн 



2 

 
 

Костюченко Ірині Анатоліївні - 800 грн 

  

1.5. 10800,00 (десять тисяч вісімсот) грн з фонду депутата міської ради Гопайнича М.Я.: 

Соломку Віктору Олександровичу - 2000 грн 

Пилипчук Лесі Володимирівні - 2000 грн 

Горобінській Ользі Анатоліївні - 800 грн 

Курінній Любові Олександрівні - 800 грн 

Муранець Маргариті Василівні - 800 грн 

Дишлюк Світлані Анатоліївні - 800 грн 

Верікас Валентині Василівні - 800 грн 

Розпутньому Василю Петровичу - 800 грн 

Андросовій Анастасії Ігорівні - 2000 грн 

  

1.6. 4500,00 (чотири тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Грисюка С.І.: 

Шавріній Аллі Олексіївні - 500 грн 

Настичук Олександрі Гаврилівні - 500 грн 

Плис Олені Володимирівні - 1000 грн 

Макаренку Валентину Михайловичу - 2000 грн 

Туревич Ганні Гаврилівні - 500 грн 

  

1.7. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Гумена Р.М.: 

Шуртіній Тетяні Андріївні - 1000 грн 

  

1.8. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Дашкевича М.В.: 

Несененко Валентині Олександрівні - 2000 грн 

  

1.9. 5000,00 (п’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Денисенка Д.М.: 

Житомирському Миколі Микитовичу - 5000 грн 

  

1.10. 5000,00 (п’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Джегура Г.В.: 

Плис Олені Володимирівні - 1000 грн 

Корнієнко Світлані Анатоліївні - 3000 грн 

Присяжнюк Любові Іванівні - 500 грн 

Присяжнюку Юрію Володимировичу - 500 грн 

  

1.11. 9000,00 (дев’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Доги І.П.: 

Розгон Євгенії Костянтинівні - 2000 грн 

Скуміній Олені Валентинівні - 2000 грн 

Ротаєнко Нінель Валентинівні - 5000 грн 

  

1.12. 4000,00 (чотири тисячі) грн з фонду депутата міської ради Іванова М.М.: 

Поліщуку Дмитру Семеновичу - 1000 грн 

Могірчук Людмилі Михайлівні - 500 грн 

Красулі Михайлу Миколайовичу - 500 грн 

Вдовиці Валентину Олександровичу - 1000 грн 

Побережцю Олександру Васильовичу - 1000 грн 

  

1.13. 10000,00 (десять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Корнійчука В.Л.: 

Абрамову Владиславу Івановичу - 1000 грн 

Нейвірт Марії Анатоліївні - 1000 грн 

Лук’яненко Катерині Сергіївні - 500 грн 

Рябчуновій Катерині Андріївні - 1000 грн 



3 

 
 

Горобінській Ользі Анатоліївні - 500 грн 

Присяжнюк Любові Іванівні - 500 грн 

Присяжнюку Юрію Володимировичу - 500 грн 

Курінній Любові Олександрівні - 500 грн 

Боженко Наталії Олександрівні - 2000 грн 

Боженку Леоніду Олександровичу - 2000 грн 

Корольчуку Василю Вікторовичу - 500 грн 

  

1.14. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Короля А.П.: 

Діякончук Людмилі Давидівні - 1000 грн 

  

1.15. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Кошляка Ю.М.: 

Бабенко Наталії Петрівні - 2000 грн 

Абрамову Владиславу Івановичу - 1000 грн 

  

1.16. 2500,00 (дві тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Красношапки І.Ю.: 

Щербакову Борису Павловичу - 500 грн 

Гіптенко Сімі Степанівні - 2000 грн 

  

1.17. 8000,00 (вісім тисяч) грн з фонду депутата міської ради Крижешевської Л.Ю.: 

Зінченко Галині Георгіївні - 3000 грн 

Ротаєнко Нінель Валентинівні - 5000 грн 

  

1.18. 9000,00 (дев’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Ляшенка А.В.: 

Власюк Марії Степанівні - 2000 грн 

Абрамову Владиславу Івановичу - 2000 грн 

Архипенко Ірині Володимирівні - 1000 грн 

Муранець Маргариті Василівні - 1000 грн 

Соломку Віктору Олександровичу - 1000 грн 

Рябчуновій Катерині Андріївні - 2000 грн 

  

1.19. 5000,00(п’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Мазуревича Д.В.: 

Коровчуку Анатолію Павловичу - 1000 грн 

Климась Галині Петрівні - 1000 грн 

Плис Олені Володимирівні - 1000 грн 

Соломку Віктору Олександровичу - 1000 грн 

Курінній Любові Олександрівні - 1000 грн 

  

1.20. 14000,00 (чотирнадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Масюка С.М.: 

Вітвіцькій Оксані Володимирівні - 14000 грн 

  

1.21. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Нагорної О.В.: 

Рибаковій Лідії Миколаївні - 1500 грн 

Стеценку Павлу Григоровичу - 1000 грн 

Шишці Тетяні Володимирівні - 500 грн 

  

1.22. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Нагорного Г.В.: 

Кожедуб Марині Олександрівні - 2000 грн 

  

1.23. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Облапа П.В.: 

Кожедуб Марині Олександрівні - 1000 грн 

Гудзікевич Тетяні Дмитрівні - 1000 грн 



4 

 
 

 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету міської ради Степанюк Г.В. провести виплату матеріальної 

допомоги відповідно до розпорядження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ  
 

  

1.24. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Петрика Ю.Ф.: 

Зайцеву Олександру Юрійовичу - 1000 грн 

Погорілій Наталії Миколаївні - 1000 грн 

  

1.25. 1500,00 (одну тисячу п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Плєшакова А.В.: 

Кандибі Валентині Тарасівні - 1000 грн 

Гусар Галині Павлівні - 500 грн 

  

1.26. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Плєшакової О.А.: 

Гаврилюк Любові Степанівні - 1000 грн 

  

1.27. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Сахарової О.М.: 

Плис Олені Володимирівні - 2000 грн 

  

1.28. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Ткач О.Д.: 

Турській Наталії Миколаївні - 1000 грн 

Солов’ю Сергію Миколайовичу - 2000 грн 

  

1.29. 3100,00 (три тисячі сто) грн з фонду депутата міської ради Фастівської О.О.: 

Абрамову Владиславу Івановичу - 1000 грн 

Куліковській Євгенії Миколаївні - 700 грн 

Зінченко Аллі Вікторівні - 700 грн 

Горобінській Ользі Анатоліївні - 700 грн 

  

1.30. 300,00 (триста) грн з фонду депутата міської ради Хлєбнікова В.А.: 

Єгоровій Людмилі Олексіївні - 300 грн 


